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1 A Politika dhe Demokracia a. Politika dhe Shteti 45 25 20 55 100 1,6 1,2 4

b. Teoritë e demokracicë 60 30 30 65 125 2 2 5

2 B Administrimi Social a. Hyrje në Administrim 65 35 30 60 125 2,3 2 5

b.Organizimi i Administrimit Social 60 30 30 65 125 2 2 5

3 B  Sociologji a. Hyrje në Sociologji 83 60 23 92 175 4 1,5 7

b. Sociologji Pune 30 20 10 20 50 1,4 0,6 2

4 A

Hyrje në Ekonomi dhe Politikat 

Ekonomike a.Hyrje në Ekonomi 60 30 30 65 125 2 2 5

b. Politikat Ekonomike 37 25 13 38 75 1,6 0,7 3

5 B Shteti dhe Politikat Sociale a.Hyrje në Politikat Sociale 75 45 30 75 150 3 2 6

b.Politikat e mirëqenies sociale 37 25 13 38 75 1,6 0,7 3

6 A Logjikë 90 60 30 110 200 4 2 8

a.Gjuhë e huaj 1 38 20 18 37 75 1,4 1,2 3

b.Gjuhë e huaj 2 45 25 20 55 100 1,6 1,2 4

725 430 297 0 0 0 0 775 1500 14,5 9,4 0 14 9,7 0 60

1 C Psikologji Sociale 90 45 45 85 175 3 3 7

a. Njohuri për të drejtën 30 15 15 40 75 1 1 3

b. Filozofia e së drejtës 75 45 30 175 150 3 2 6

a. Planifikim social 65 35 30 60 125 2,3 2 5

b. Vlerësimi i programeve socialeve 60 30 30 65 125 2 2 5

4 B E Drejta Administrative 90 45 45 85 175 3 3 7

5 B Politikat Sociale të BE-së 90 45 45 85 175 3 3 7

a. Bazat e administrimit të shërbimeve sociale 45 30 15 55 100 2 1 4

b. Administrimi dhe drejtimi i shërbimit social 60 30 30 65 125 2 2 5

7 D Informatikë 65 30 35 85 150 2 2,3 6

8 C

Sociologji Urbane/E Drejta Publike dhe 

Civile/Biznesi Social/Demografi 60 30 30 65 125 2 2 5

730 380 350 0 0 0 0 865 1500 12,3 11,3 0 13 12 0 60

1 B Administrim i Burimeve Njerëzore 90 45 45 85 175 3 3 7

a. Politika sociale ndërkombëtare 45 25 20 55 100 1,7 1,3 4

b. Analiza krahasuese e politikave sociale 45 25 20 55 100 3,1 2,5 4

a. Idetë politike të Shekullit XX 83 53 30 92 175 6,6 3,8 7

b. Politika gjinore 30 18 12 20 50 2,2 1,5 2

4 C Metodologjia e Kërkimit 100 60 40 100 200 4 2,6 8

5 B

Etika dhe Komunikimi në Administratën 

Publike 90 45 45 85 175 5,6 5,6 7

6 D Praktikë Institucionale 175 7

7 C

Aftësi Drejtimi/Familja Gjinia dhe 

Politikat Sociale/Politikat e Mbrojtjes 

Sociale/Politikat e Mbrojtjes 

Sociale/Politika Shëndetësore 75 45 30 75 150 3 2 6

8 E Teama e Diplomës 200 8

558 316 242 0 0 0 0 567 1500 11,7 8,9 0 17,5 13,4 0 60

2013 1126 889 0 0 2207 4500 38,5 29,6 0 44,5 35,1 0 180
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ORË NË AUDITOR

"Bachelor" në "Administrim dhe Politika Sociale"

PRAKTIKË

PROVIM

DIPLOMË

STRUKTURA 

NË JAVË

SHKENCAVE SOCIALE

VITI II VITI III

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2021

A

Njohuri për të drejtën dhe Filozofinë e së 

Drejtës

Analiza e Politikave Sociale

3 B Idetë Politike të Shekullit të XX-të

6 B Administrim  Publik dhe Shërbime Sociale

2 B Analiza Krahasuese e Politikave Sociale




